[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2021 года  № 66

г. Красный Кут

Об утверждении перечня объектов, находящихся
в муниципальной собственности МО  г. Красный Кут
 Краснокутского муниципального района
Саратовской области, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования город Красный Кут Краснокутского муниципального района  Саратовской области, администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования г. Красный Кут Краснокутского муниципального района  Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
2. Отделу земельных и имущественных отношений комитета сельского хозяйства администрации района разместить постановление на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru.
3. Сектору информатизации администрации района разместить  постановление на официальном сайте Администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области.
       3. Контроль за  исполнением постановления возложить на   первого заместителя главы администрации района И.Ф. Калагарцева.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Краснокутского
 муниципального района                                                   В.В. Гречушкина

Приложение к постановлению
администрации Краснокутского
 муниципального района
от _________ 2021г.  №_______

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования г.Красный Кут Краснокутского муниципального района  Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Протяженность,м
	Адрес
	Собственность

	1
	Сооружение-канализация
	783
	Саратовская область, Краснокутский р-он, г.Красный Кут от колодца на ул. Комсомольской по ул. им. Тельмана, ПЧ-4 до детского сада №100
	№64:17:000000:
4759-64/013/2017-2 от 27.11.2017

image1.png